
 
 

 

Acuerdo de 30 de noviembre de 2021 de la Comisión de Valoración de la 

convocatoria extraordinaria para la provisión de puestos de trabajo 

vacantes correspondientes a la Relación de Puestos de Trabajo, 

convocada por resolución 136, de 29 de septiembre de 2021. 

 

Transcurrido el plazo de alegaciones otorgado por acuerdo de 17 de noviembre 

de la Comisión de Valoración de la convocatoria extraordinaria para la provisión 

de puestos de trabajo arriba reseñada y de conformidad con la base quinta de la 

convocatoria, esta Comisión 

ACUERDA 

1.- Publicar la valoración definitiva de los méritos de las personas participantes 

en el proceso, y que se adjunta como Anexo I. 

2.- De acuerdo con lo establecido en el punto quinto de la convocatoria, se eleva 

al Rector la propuesta de adjudicación de las plazas, y que se adjunta como 

Anexo II. 

Contra esta resolución, que no pone fin a la vía administrativa, se puede 

interponer recurso de alzada ante el Rector de esta Universidad, en el plazo de 

un mes contado a partir del día siguiente al de la notificación, de conformidad 

con lo dispuesto en los artículos 121 y siguiente de la Ley 39/2015, de 1 de 

octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 

Públicas.  

En Sevilla, a pie de firma electrónica 

Diego Torres Arriaza 

Presidente de la Comisión de Valoración 

 

 



 
ANEXO I 

DNI APELLIDOS NOMBRE PLAZA 
ORDEN 

PETICIÓN 
ANTIGÜEDAD GRADO TITULACIÓN CCE EXPERIENCIA TRABAJO FORMACIÓN TOTAL 

*74*5**1* Andrés García Manuel 6.22.3N 1 20 8 7 0 15 20 15 85 

*74*5**1* Andrés García Manuel 6.22.2N 2 20 8 7 0 15 20 15 85 

*74*5**1* Andrés García Manuel 6.22.1N 3 20 8 7 0 15 20 15 85 

****375*V Benítez Muñoz María del Mar 6.22.1N 1 20 8 0 0 15 20 15 78 

****375*V Benítez Muñoz María del Mar 6.22.2N 2 20 8 0 0 15 20 15 78 

****375*V Benítez Muñoz María del Mar 6.22.3N 3 20 8 0 0 15 20 15 78 

****375*V Benítez Muñoz María del Mar 2.12N 4 20 8 0 0 15 20 15 78 

1**769** Blanco Ramírez María Teresa  2.12N 1 20 8 5 0 15 20 15 83 

1**769** Blanco Ramírez María Teresa  6.22.1N 2 20 8 5 0 15 20 15 83 

1**769** Blanco Ramírez María Teresa  6.22.2N 3 20 8 5 0 15 20 15 83 

1**769** Blanco Ramírez María Teresa  6.22.3N 4 20 8 5 0 15 20 15 83 

22****8*F Caparrós Cayuela Aurora 6.30.N 1 19 8 5 15 15 20 15 97 

*73**9**E Chatín Muñoz María José 6.15.N 1 20 10 5 0 15 20 15 85 

*50***89* Contreras López Francisca 9.6.N 1 19 8 3 0 11 20 15 76 

*50***89* Contreras López Francisca 6.28.1N 2 19 8 3 0 11 20 15 76 

*50***89* Contreras López Francisca 6.28.2N 3 19 8 3 0 11 20 15 76 

**8*5**7B Coronel García Narciso 6.13.N 1 20 8 0 0 15 20 15 78 

*787***7* de Arriba Martín Argimiro 6.4.N 1 20 10 3 0 9 20 15 77 

4*****17A Delgado Gallego Rocío 6.20.N 1 15 6 5 0 15 20 15 76 

**7**2*3C Dorado Martínez Mercedes 6.5.N 1 20 10 0 0 15 20 15 80 

E5MR-ZOAH-OF4O-TCAL-L163-8260-5860-18



 
**7**2*3C Dorado Martínez Mercedes 6.13.N 2 20 10 0 0 15 17 15 75 

**7**2*3C Dorado Martínez Mercedes 6.11.N 3 20 10 0 0 15 17 15 75 

4***4*1*E Duarte Prieto María José 6.22.1N 1 16 6 5 0 15 20 15 77 

4***4*1*E Duarte Prieto María José 6.22.2N 2 16 6 5 0 15 20 15 77 

4***4*1*E Duarte Prieto María José 6.22.3N 3 16 6 5 0 15 20 15 77 

2****085* Gallego Moreno Norberta 6.28.1N 1 18 8 0 0 15 20 15 76 

2****085* Gallego Moreno Norberta 6.28.2.N 2 18 8 0 0 15 20 15 76 

2****085* Gallego Moreno Norberta 9.6.N 3 18 8 0 0 15 20 15 76 

*6**1*9*A García Gómez Juana 6.26.N 1 20 10 3 0 15 20 15 83 

****92*5W González Aguilar Rocío 4.22.N 1 17 8 5 0 15 20 15 80 

****92*5W González Aguilar Rocío 6.33.1N 2 17 8 5 0 15 20 15 80 

****92*5W González Aguilar Rocío 6.33.2N 3 17 8 5 0 15 20 15 80 

***7*2*8N González Gil Elena 6.6.N 1 20 10 5 15 15 20 15 100 

**0**707* Gutiérrez Peralta Tatiana 6.14.N 1 12 10 5 15 15 20 15 92 

2****55*H Guzmán Tejero Otilia 6.9.N 1 20 10 5 15 15 20 15 100 

*4*49***E Hachimi Pérez Layla 6.33.1N 1 14 6 7 0 15 14 15 71 

*4*49***E Hachimi Pérez Layla 6.33.2N 2 14 6 7 0 15 14 15 71 

*4*49***E Hachimi Pérez Layla 2.19.1N 3 14 8 7 15 15 17 15 91 

*4*49***E Hachimi Pérez Layla 2.19.2N 4 14 8 7 15 15 17 15 91 

2**6*2*8* Laffarga Briones María Dolores 6.11.N 1 20 10 3 15 15 20 15 98 

***6*8*6V Lechuga Fernández Marina 6.24.N 1 20 8 3 0 15 20 15 81 

7*06****A Murillo Serrano Bernabela 6.25.N 1 18 10 0 0 15 20 15 78 

33**7**9* Padilla Nebrera Ana Isabel 6.28.1N 1 14 8 3 0 15 20 15 75 

E5MR-ZOAH-OF4O-TCAL-L163-8260-5860-18



 
33**7**9* Padilla Nebrera Ana Isabel 6.28.2N 2 14 8 3 0 15 20 15 75 

33**7**9* Padilla Nebrera Ana Isabel 9.6.N 3 14 8 3 0 15 20 15 75 

*75*6*2** Paramás Nieto Rocío 5.5.N 1 18 8 0 0 15 20 15 76 

5*54*4*** Peinado Gallego María del Mar 6.18.N 1 20 10 3 0 15 20 15 83 

4*20**1** Pérez Riveiro Sergio 6.16.N 1 19 8 5 0 4 20 15 71 

*87***33* Prieto Casa Mercedes 13.2.N 1 20 8 5 0 15 20 15 83 

*5*8*3**C Rodríguez Castaño María José 6.33.1N 1 14 8 0 0 15 20 15 72 

*5*8*3**C Rodríguez Castaño María José 6.33.2N 2 14 8 0 0 15 20 15 72 

*5*8*3**C Rodríguez Castaño María José 4.22.N 3 14 8 0 0 15 20 15 72 

256***6** Romance Agüera Eva 6.33.1N 1 15 8 3 15 15 20 15 91 

256***6** Romance Agüera Eva 6.33.2N 2 15 8 3 15 15 20 15 91 

256***6** Romance Agüera Eva 6.30.N 3 15 0 3 15 15 20 15 83 

*8*19***P Romero Sánchez-Guerra Alfonso 6.22.1N 1 12 6 0 0 12 14 15 59 

*8*19***P Romero Sánchez-Guerra Alfonso 6.22.2N 2 12 6 0 0 12 14 15 59 

*8*19***P Romero Sánchez-Guerra Alfonso 6.22.3N 3 12 6 0 0 12 14 15 59 

*8*19***P Romero Sánchez-Guerra Alfonso 2.12N 4 12 6 0 0 12 14 15 59 

*8*19***P Romero Sánchez-Guerra Alfonso 2.10.1N 5 12 8 0 15 15 17 15 82 

*8*19***P Romero Sánchez-Guerra Alfonso 2.10.2N 6 12 8 0 15 15 17 15 82 

*73**1*3* Valdivia Vasco Vanessa 2.19.1N 1 13 8 5 15 15 17 15 88 

*73**1*3* Valdivia Vasco Vanessa 2.19.2N 2 13 8 5 15 15 17 15 88 

E5MR-ZOAH-OF4O-TCAL-L163-8260-5860-18



 
ANEXO II 

 

Concurso general 

CÓDIGO  DENOMINACIÓN  SEDE  PERSONA FUNCIONARIA 

2.10.1N  Unidad  La Rábida  Alfonso Romero Sánchez-Guerra 

2.12.N  Negociado  La Rábida  María Teresa Blanco Ramírez 

2.19.1N  Unidad  Málaga  Layla Hachimi Pérez 

2.19.2N  Unidad  Málaga  Vanessa Valdivia Vasco 

4.22.N  Negociado  Málaga  Rocío González Aguilar 

5.5.N  Negociado  Sevilla  Rocío Paramás Nieto 

6.14.N  Unidad  Sevilla  Tatiana Gutiérrez Peralta 

6.16.N  Negociado  Sevilla  Sergio Pérez Riveiro 

6.22.1N  Negociado  La Rábida  Manuel Andrés García  

6.22.2N  Negociado  La Rábida  Mª del Mar Benítez Muñoz 

6.22.3N  Negociado  La Rábida  Mª José Duarte Prieto 

6.25.N  Unidad  Baeza  Bernabela Murillo Serrano 

6.28.1N  Negociado  Baeza  Norberta Gallego Moreno 

6.28.2.N  Negociado  Baeza  Ana Isabel Padilla Nebrera 

6.33.1N  Negociado  Málaga  Eva Romance Agüera 

6.33.2N  Negociado  Málaga  Mª José Rodríguez Castaño 

9.6.N  Negociado  Baeza  Francisca Contreras López 

13.2.N  Negociado  Sevilla  Mercedes Prieto Casa 

 

 

Concurso específico 

CÓDIGO  DENOMINACIÓN  SEDE  PERSONA FUNCIONARIA 

6.4.N  Sección  Sevilla  Argimiro de Arriba Martín 

6.5.N  Gestor/a  Sevilla  Mercedes Dorado Martínez 

6.6.N  Sección  Sevilla  Elena González Gil 

6.9.N  Gestor/a  Sevilla  Otilia Guzmán Tejero 

6.11.N  Sección  Sevilla  Mª Dolores Laffarga Briones 

6.13.N  Sección  Sevilla  Narciso Coronel García 

6.15.N  Sección  Sevilla  María José Chatín Muñoz 

6.18.N  Sección  La Rábida  Mª del Mar Peinado Gallego 

6.20.N  Sección  La Rábida  Rocío Delgado Gallego 

6.24.N  Sección  Baeza  Marina Lechuga Fernández 

6.26.N  Sección  Baeza  Juana García Gómez 

6.30.N  Sección  Málaga  Aurora Caparrós Cayuela 

 

E5MR-ZOAH-OF4O-TCAL-L163-8260-5860-18


		2021-11-30T09:23:19+0100
	TORRES ARRIAZA DIEGO - 52519447M




